

Warszawa, dnia 26 października 2023 r.

**Sprawa:**

Zaproszenie do złożenia ofert w postępowaniu realizowanym na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605) na Zaprojektowanie, implementację, dostarczenie i wdrożenie aktualizacji aplikacji mobilnej Asystent Granica (dalej: Aplikacja) do wspierania standardu WCAG 2.1.

**Znak sprawy:**

CIRF.DZ2.271.186.2023.GWWF

**Kontakt:**

[cirf.zamowienia.podprogowe@mf.gov.pl](mailto:cirf.zamowienia.podprogowe@mf.gov.pl)

(kontaktując się z Zamawiającym rekomenduje się podanie w tytule maila numeru sprawy, której wiadomość dotyczy)

Zamawiający - Centrum Informatyki Resortu Finansów, przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami oraz zmienia treść Zaproszenia do złożenia ofert i udostępnia zmianę Zaproszenia poniżej.

Wyjaśnienia nr 1, zmiana Zaproszenia nr 1

**Pytanie nr 1:**

Jakiego języka programowania użyto do wykonania aktualnej wersji aplikacji mobilnej Asystenta Granicy ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że do wykonania aktualnej wersji aplikacji mobilnej Asystent Granica użyto języka programowania Java (dla platformy Android) oraz języka Objective-C dla platformy IOS.

**Pytanie nr 2:**

Warunki udziału pkt. VI. 1 „Wymagane doświadczenie zawodowe: w okresie 3 lat przed terminem składania ofert zaprojektował i wdrożył co najmniej 10 aplikacji mobilnych w tym co najmniej dwie aplikacje z uwzględnieniem dostępności cyfrowej w zakresie wymagań WCAG 2.0 lub 2.1.”

Czy Zamawiający dopuści doświadczenie zawodowe:

Wymagane doświadczenie zawodowe: w okresie 3 lat przed terminem składania ofert zaprojektował i wdrożył co najmniej 5 aplikacji mobilnych w tym co najmniej dwie

aplikacje z uwzględnieniem dostępności cyfrowej w zakresie wymagań WCAG 2.0 lub 2.1.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje postanowienia Zaproszenia do złożenia ofert.

Pytanie nr 3:

Warunki udziału pkt. VI. 2 „Wymagane doświadczenie zawodowe: w okresie 3 lat przed terminem składania ofert przygotował w pełni (tj. cały dokument) co najmniej 5 dostępnych dokumentów w zakresie aplikacji mobilnych uwzględniających wymagania WCAG 2.0 lub 2.1.

Co Zamawiający ma na myśli „...dokumentów w zakresie aplikacji mobilnych...”. Jeżeli chodzi o wytworzenie dokumentów dostępnych typu PDF i/lub DOC to jaki to ma wpływ na doświadczenie w zakresie prac programistycznych w zakresie wykonania dostępnej aplikacji mobilnej. Czy zamawiający może zrezygnować z tego zapisu w zakresie doświadczenia zawodowego, ewentualnie zamienić go np. na ”Wymagane doświadczenie zawodowe: w okresie 3 lat przed terminem składania zaprojektował i wdrożył co najmniej 3 dostępne strony internetowe uwzględniające wymagania WCAG 2.0 lub 2.1”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do realizacji zamówienia wymaga personelu o kompetencjach nie tylko programistycznych lecz również personelu znającego w praktyce Standard WCAG 2.0 lub 2.1 w zakresie tworzenia dokumentacji zgodnej z tym Standardem.

Dodatkowo Zamawiający zmienia treść Zaproszenia. Patrz Zmiana Zaproszenia nr 1 poz.1.

Zmiana Zaproszenia nr 1

Poz. 1.

Rozdział IV ust. 2 2 Zaproszenia otrzymuje brzmienie:

„2.Rola: Ekspert do spraw dostępności cyfrowej  
Wymagane doświadczenie zawodowe: w okresie 3 lat przed terminem składania ofert przygotował w pełni (tj. cały dokument) co najmniej 5 dostępnych dokumentów uwzględniających wymagania WCAG 2.0 lub 2.1.”

Dodatkowo Zamawiający zmienia termin składania ofert w następujący sposób:

Rozdział VII ust. 3 Zaproszenia otrzymuje brzmienie:

„ 3.Ofertę należy przesłać w formie elektronicznej w terminie do dnia 31 października 2023 r. na adres e-mail: [cirf.zamowienia.podprogowe@mf.gov.pl](mailto:cirf.zamowienia.podprogowe@mf.gov.pl)”.